
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 

Владимирская область  

от  _25.092017_                                            г. Петушки                                                        № _1809_   
 

Об отмене  режима «Чрезвычайная ситуация»,  
связанной с  африканской чумой свиней  
(далее - АЧС) на территории Петушинского района 

 

 В связи с активным проведением аварийно спасательных и других 
неотложных работ (далее АСДНР), ветеринарных и санитарно-
эпидемиологических мероприятий, направленных на снижение рисков 
распространения  АЧС на территории Петушинского района,  
пос т ановляю :  

 1.Отменить на территории  муниципальных образований: «Нагорное 
сельское поселение» и «Петушинское сельское поселение» Петушинского района  
режим «Чрезвычайная ситуация» с 18.00. 25.09.2017 года.  

2.Работу по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации продолжать 
установленным порядком. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации по развитию инфраструктуры и ЖКХ, 
председателя КУИ Петушинского района. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 
муниципального образования «Петушинский район». 

 
 
 
Глава администрации                                                                  С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ 


